

令和 8 年 度 予 算	工 期	150 日 間	契 約 方 法	指 名 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900073
					工 事 番 号	07303－082－10

積 算 内 訳 書

国分寺特別支援学校体育館兼講堂ほか外部改修工事

施工箇所 下野市柴 6－2

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
体育館兼講堂	改修	式	1.00	S造平屋建 6 1 6 . 9 5 m ² 外部改修
車庫及び電気室	改修	式	1.00	S造平屋建 2 5 6 . 4 1 m ² 外部改修
ホール	改修	式	1.00	S造平屋建 1 0 6 . 6 9 m ² 外部改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	16,567,492	
計			16,567,492	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,563,879	
現場管理費	1	式	3,815,322	
一般管理費等	1	式	3,741,910	
計			9,121,111	
工事価格	1	式	25,680,000	
消費税等相当額	1	式	2,568,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	28,248,000	

建築工事 種目別内訳

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
体育館講堂/ホール棟		1	式	13,617,642	
車庫棟		1	式	2,949,850	
計				16,567,492	

建築工事 科目別内訳

3

体育館講堂/ホール棟

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	3,464,000	
とい改修	1	式	1,625,146	
外壁改修	1	式	363,245	
塗装改修	1	式	8,121,951	
発生材処理	1	式	43,300	
計			13,617,642	

建築工事 細目別内訳

4

体育館講堂/ホール棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		165,000	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		540,000	別紙 00-0002
外部足場		1	式		1,314,000	別紙 00-0003
内部仕上足場		1	式		279,000	別紙 00-0004
災害防止		1	式		832,000	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	式		158,000	別紙 00-0006
既設物置移設・再設置		1	式		176,000	別紙 00-0007
計					3,464,000	

建築工事 細目別内訳

5

体育館講堂/ホール棟 とい改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
軒どい撤去	鋼管 集積共	14.7	m	7,450	109,515	代価表 0013
軒どい撤去	VP管 集積共	79.5	m	3,720	295,740	代価表 0014
たてどい撤去	鋼管 集積共	37.9	m	7,450	282,355	
たてどい撤去	VP管 集積共	37.9	m	3,720	140,988	
(改修)						
軒とい	塩ビ製 角型(前高型) 幅150 SUS支持金物共	94.2	m	4,340	408,828	
たてとい	塩ビ製 VPφ100 SUS支持金物共	75.8	m	3,800	288,040	
集水器	塩ビ製 角型 150用	14	か所	4,180	58,520	
エルボ	塩ビ製 φ100用	28	か所	1,470	41,160	
計					1,625,146	

建築工事 細目別内訳

6

体育館講堂/ホール棟 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
シーリング 撤去	集積共	23.8	m	900	21,420	
軒天 けい酸 カルシウム板撤去	一重張り 石綿含有 集積共	26.4	m ²	3,360	88,704	代価表 0015
アンテナ受けプレート 撤去	PL-9.0×500×100	0.3	m	2,030	609	代価表 0016
(改修)						
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10 ホール棟北面ALC版	23.8	m	510	12,138	代価表 0017
複層塗材 Si	ALCパネル面 ゆず肌状 ロール塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	7.3	m ²	3,020	22,046	
軒天 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノアス)0.8FK 厚 6 体育館講堂軒天	26.4	m ²	2,370	62,568	代価表 0018
薄塗りモルタル塗り	基礎立上り部 金ごて 厚5 既調合品	70.8	m ²	2,200	155,760	代価表 0019
計					363,245	

建築工事 細目別内訳

7

[illegible]

発生材処理						
体育館講堂/ホール棟						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積み込み	1	式		2,600	別紙 00-0008
発生材処分		1	式		40,700	別紙 00-0009
計					43,300	

車庫棟					
名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	688, 500	
塗装改修		1	式	2, 261, 350	
計				2, 949, 850	

建築工事 細目別内訳

10

車庫棟		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		27,300	別紙 00-0010
整理清掃後片付け		1	式		86,400	別紙 00-0011
外部足場		1	式		288,000	別紙 00-0012
災害防止		1	式		237,000	別紙 00-0013
仮設材運搬		1	式		49,800	別紙 00-0014
計					688,500	

栃木県県土整備部建築営繕課

建築工事 別紙明細

12

体育館講堂/ホール棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		165,000	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		172	m ²	450	77,400	
養生	屋根塗装改修	1,469	m ²	60	88,140	代価表 0001
計					165,540	
整理清掃後片付け		1	式		540,000	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (外壁改修)		172	m ²	1,520	261,440	
整理清掃 後片付け	屋根塗装改修	1,469	m ²	190	279,110	代価表 0002
計					540,550	
外部足場		1	式		1,314,000	別紙 00-0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建柱 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用120日賃料 修理費 基本料含む	762	m ²	1,620	1,234,440	代価表 0003
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 供用120日賃料 修理費 基本料含む	129	m	620	79,980	代価表 0005
計					1,314,420	

建築工事 別紙明細

13

体育館講堂/ホール棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場		1	式		279,000	別紙 00-0004
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間 供用30日 賃料 基本料 修理費含む	115	m ²	2,430	279,450	代価表 0007
計					279,450	
災害防止		1	式		832,000	別紙 00-0005
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用120日 賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	762	m ²	1,000	762,000	代価表 0009
養生防護棚 (直線部)	供用120日 賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	3.7	m	19,000	70,300	代価表 0011
計					832,300	

建築工事 別紙明細

14

体育館講堂/ホール棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		158,000	別紙 00-0006
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠900	762	m ²	170	129,540	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	129	m	50	6,450	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	115	m ²	110	12,650	
仮設材運搬(シート・ネット類)		762	m ²	8	6,096	
仮設材運搬(養生防護柵)	枠組本足場用	3.7	m	900	3,330	
計					158,066	
既設物置移設・再設置		1	式		176,000	別紙 00-0007
既設物置移設・再設置	分解、再組立て共	1	か所	176,000	176,000	
計					176,000	

建築工事 別紙明細

15

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		2,600	別紙 00-0008
発生材積込	廃プラ類 人力	0.3	m3	6,120	1,836	代価表 0021
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 2.0km以下	0.3	m3	2,620	786	代価表 0022
計					2,622	
発生材処分		1	式		40,700	別紙 00-0009
残材処分	廃プラスチック	0.3	m3	23,500	7,050	
鉄スクラップ	ヘビー H2	0.1	t	▲43,000	▲4,300	代価表 0023
発生材処分	アスベスト含有（シーリング、ケイカル板） 積込み、運搬、処分費共	1	式		38,000	
計					40,750	

建築工事 別紙明細

16

車庫棟		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		27,300	別紙 00-0010
養生	屋根塗装改修	455	m ²	60	27,300	代価表 0001
計					27,300	
整理清掃後片付け		1	式		86,400	別紙 00-0011
整理清掃後片付け	屋根塗装改修	455	m ²	190	86,450	代価表 0002
計					86,450	
外部足場		1	式		288,000	別紙 00-0012
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建柱 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用30日 賃料 修理費 基本料含む	264	m ²	1,020	269,280	代価表 0024
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 供用30日 賃料 修理費 基本料含む	56.3	m	350	19,705	代価表 0026
計					288,985	

建築工事 別紙明細

17

車庫棟		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		237,000	別紙 00-0013
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用30日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	264	m ²	900	237,600	代価表 0028
計					237,600	
仮設材運搬		1	式		49,800	別紙 00-0014
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建枠900	264	m ²	170	44,880	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	56.3	m	50	2,815	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		264	m ²	8	2,112	
計					49,807	

共通仮設費(積上) 明細

18

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス (仮設事務所)		1	式		136,756	別紙 00-0015
ガードフェンス (体育館講堂)		1	式		229,120	別紙 00-0016
ガードフェンス (車庫棟)		1	式		51,798	別紙 00-0017
キャスターゲート (仮設事務所)		1	式		53,200	別紙 00-0018
キャスターゲート (体育館講堂)		1	式		53,200	別紙 00-0019
キャスターゲート (車庫棟)		1	式		37,900	別紙 00-0020
揚重機械器具		1	式		144,000	別紙 00-0021
計					705,974	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

19

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス (仮設事務所)		1	式		136,756	別紙 00-0015
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用120日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	76.4	m	1,790	136,756	代価表 0030
計					136,756	
ガードフェンス (体育館講堂)		1	式		229,120	別紙 00-0016
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用120日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	128	m	1,790	229,120	代価表 0030
計					229,120	
ガードフェンス (車庫棟)		1	式		51,798	別紙 00-0017
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用30日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	58.2	m	890	51,798	代価表 0032
計					51,798	
キャスターゲート (仮設事務所)		1	式		53,200	別紙 00-0018
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間4ヶ月	1	か所	53,200	53,200	代価表 0034
計					53,200	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

20

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
キャスターゲート (体育館講堂)		1	式		53,200	別紙 00-0019
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 4 ヶ月	1	か所	53,200	53,200	代価表 0035
計					53,200	
キャスターゲート (車庫棟)		1	式		37,900	別紙 00-0020
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 1 ヶ月	1	か所	37,900	37,900	代価表 0036
計					37,900	
揚重機械器具		1	式		144,000	別紙 00-0021
ラフテレンクレーン (油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊り オペレータ付き 賃料 標準	3	日	48,000	144,000	
計					144,000	

代価表

21

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生	屋根塗装改修	m ²	1			60		代価表 0001
01	養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	m ²	1	1	61.23	61.23		
	計						61.23		
	整理清掃 後片付け	屋根塗装改修	m ²	1			190		代価表 0002
01	整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	m ²	1	1	196.18	196.18		
	計						196.18		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用120日賃料 修理費 基本料含む	m ²	1			1,620		代価表 0003
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	6.7	804		代価表 0004
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,624		

代価表

22

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0004
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 供用120日賃料 修理費 基本料含む	m	1			620		代価表 0005
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	3	360		代価表 0006
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						620		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0006
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		

代価表

23

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間 供用30日賃料 基本料 修理費含む	m ²	1			2,430		代価表 0007
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	30	1	58.8	1,764		代価表 0008
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						2,435.16		
	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	日	1			50		代価表 0008
01	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.8	58.8		
	計						58.8		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用120日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	m ²	1			1,000		代価表 0009
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	120	1	1.05	126		代価表 0010
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						1,002.29		

代価表

24

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			1		代価表 0010
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む - -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		
	養生防護棚 (直線部)	供用120日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	m	1			19,000		代価表 0011
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 - -	m	1	1	4,130.28	4,130.28		
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	日	120	1	101.06	12,127.2		代価表 0012
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む - -	m	1	1	2,743.12	2,743.12		
	計						19,000.6		
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			100		代価表 0012
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - -	m	1	1	101.06	101.06		
	計						101.06		

代価表

25

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	軒どい撤去	鋼管 集積共	m	1			7,450		代価表 0013
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	1	1	7,459.2	7,459.2		
	計						7,459.2		
	軒どい撤去	VP管 集積共	m	1			3,720		代価表 0014
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,729.6	3,729.6		
	計						3,729.6		
	軒天 けい酸 カルシウム板撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1			3,360		代価表 0015
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,367.98	3,367.98		
	計						3,367.98		
	アンテナ受けプレート 撤去	PL-9.0×500×100	m	1			2,030		代価表 0016
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	1	1	2,032.64	2,032.64		
	計						2,032.64		

代価表

26

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10 ホール棟北面ALC版	m	1			510		代価表 0017
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1	1	519.8	519.8		
	計						519.8		
	軒天 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 体育館講堂軒天	m ²	1			2,370		代価表 0018
01	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 突付け	m ²	1	1	2,375.4	2,375.4		
	計						2,375.4		
	薄塗りモルタル塗り	基礎立上り部 金ごて 厚5 既調合品	m ²	1			2,200		代価表 0019
01	壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	m ²	1	1	2,200.2	2,200.2		
	計						2,200.2		

代価表

27

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	D P 塗り	鉄鋼面〔柱、梁、等辺山形鋼〕 1級 下地調整RB種共	m ²	1			4,660		代価表 0020
01	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	3,078	3,078		
02	錆止め塗料(DP塗り) 改修仕様	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m ²	1	1	1,450	1,450		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	137.89	137.89		
	計						4,665.89		
	発生材積込	廃プラ類 人力	m ³	1			6,120		代価表 0021
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 2.0km以下	m ³	1			2,620		代価表 0022
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間無し 2.0km以下	m ³	1	1	2,628.71	2,628.71		
	計						2,628.71		

代価表

28

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄スクラップ	へビー H 2	t	1			▲43,000		代価表 0023
01	鉄スクラップ	へビー H 2	t	1	▲1	43,000	▲43,000		
	計						▲43,000		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用30日賃料 修理費 基本料含む	m ²	1			1,020		代価表 0024
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	6.7	201		代価表 0025
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,021		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0025
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		

代価表

29

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 供用30日賃料 修理費 基本料含む	m	1			350		代価表 0026
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	3	90		代価表 0027
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						350		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0027
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用30日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	m ²	1			900		代価表 0028
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	30	1	1.05	31.5		代価表 0029
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						907.79		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0029
01	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用120日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	m	1			1,790		代価表 0030
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	10.01	1,201.2		代価表 0031
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
	計						1,799.57		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0031
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		

代価表

31

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用30日賃料 掛払い手間 修理費 基本料含む	m	1			890		代価表 0032
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	10.01	300.3		代価表 0033
03	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
	計						898.67		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0033
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		
	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 4 ヶ月	か所	1			53,200		代価表 0034
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	▲2	1	5,100	▲10,200		
	計						53,200		

代価表

32

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 4 ヶ月	か所	1			53,200		代価表 0035
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	▲2	1	5,100	▲10,200		
	計						53,200		
	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 1 ヶ月	か所	1			37,900		代価表 0036
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	▲5	1	5,100	▲25,500		
	計						37,900		